Архангельская область

Приморский район

Администрация муниципального образования «Катунинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2020 год
	п. Катунино
	№ 33

О мерах по противодействию распространению
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области
от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», администрация муниципального образования «Катунинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить проведение массовых мероприятий в здании администрации муниципального образования «Катунинское», находящегося по адресу:
пос. Катунино, ул. Летчика Панкова, дом 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                     М.В. Михайлов